
COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO 

(Provincia di Pistoia) 
 

SEDE DI SAN MARCELLO P.SE                                                 Tel. 0573/6212 

51028 San Marcello P.se – Via Pietro Leopoldo 10-24                                                                           Fax 0573/621294 

C.F. 90060110476  -  P.I. 01906480478                                                                                                                                  Emergenze 348/2656060 

        Web:  www.comune-sanmarcellopiteglio.info                                                                         pec: comunedisanmarcellopiteglio@pec.it

   

Area E – Urbanistica, Cura del Territorio, Patrimonio 

Orario apertura al pubblico Martedì e Giovedì dalle 9.00 alle 13.00 

 

Federica Strufaldi -  0573/621241 federica.strufaldi@comunesanmarcellopiteglio.it; Paolo Massaini - 0573/621206 paolo.massaini@comunesanmarcellopiteglio.it;  

Mauro Filoni – 0573/621202 mauro.filoni@comunesanmarcellopiteglio.it;  Alessia Burattini - 0573/621298 alessia.burattini@comunesanmarcellopiteglio.it; 

Camilla Filippini - 0573/621204 camilla.filippini@comunesanmarcellopiteglio.it; Meri Venturi - 0573/621287 mery.venturi@comunesanmarcellopiteglio.it;  

Valentina Tamburini – 0573/621209 valentina.tamburini@comunesanmarcellopiteglio.it 

 

 

Il versamento dei diritti di segreteria, come previsto dalle vigenti leggi in materia, 

potrà essere effettuato con una delle seguenti modalità:  

 

 mediante bonifico bancario su conto corrente presso Cassa di Risparmio di 

Pistoia e della Lucchesia ag. San Marcello Pistoiese, intestato a Comune di 

San Marcello Piteglio, codice IBAN IT04K0306909301100000046018;  

 

 mediante conto corrente postale n. 1039286735 intestato a Comune di San 

Marcello Piteglio servizio tesoreria;  

 

 tramite POS disponibile presso l’ufficio edilizia privata. 


